МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МИЧУРИНСКОЕ

ИМЕНИ ВЛАДИМИРА КЛАВДИЕВИЧА АРСЕНЬЕВА
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

"09" сентября 2024 г.                                                                                   № 161

О назначении состава ПМК по ВСоШ

На основании приказа Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», и внесенных изменениях от 05
августа 2024 №528. распоряжения министерства образования и науки
Хабаровского края, от 21.08.2024 г № 365 «О проведении школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав предметно-методических комиссий школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2024 -2025 учебном году по
22 предметам :

№
пп

Наименование предмета Состав ПМК

1 Физическая культура Ананченко М.В., Новоселов Е.А.,
Миколайчук Е.С.

2 География  Суходольская К.С., Политаева Н.В.

3 Экология  Большун И.П., Политаева Н.В.

4 Химия  Большун И.П.

5 Информатика  Данилов И.А., Политаева Н.В.

6 Математика  Колесникова Е.В., Юст О.Д., Волобуева
Е.Д., Худякова А.А. Шуршина З.И.
Пецун Е.А.(начальная школа)

7 Физика  Остапчук В.В.

8 Русский язык Павлюк Т.Ю., Цубенко С.В.

Худякова А.А., Шуршина З.И. Пецун
Е.А. (начальная школа)

9 Литература  Киселева С.А., Петренко И.П.

10-
13

История

Обществознание

Право

Экономика

Ермейчук Н.С., Раздобреева Л.А.,
Селиманова Е.В., Филипенко И.В.

14 Искусство (МХК) Зварич Ю.Н., Аверьянова Л.М.

15 Астрономия  Остапчук В.В.

16 Биология  Большун И.П., Политаева Н.В.,
Тимофеева В.С.

17 Иностранный язык Сиденко Е.Б., Демченко А.К., Кимак
А.С.

18 ОБЗР Гредченко Д.А. Остапчук В.В.

19 Технология  Норкина Н.Ю., Киле А.В.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор  МБОУ СОШ с. Мичуринское

им. В.К. Арсеньева                                                                  В.Ю.Ахмолина